
Fakulteti i Filologjisë, Prizren  

Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

Orari i provimeve për afatin e janarit, 2016   

Viti I dhe II- Semestri I, II dhe III për vitin akademik 2015 – 2016 

 Lënda Mësimdhënësi i lëndës  Data Ora Salla 

 
Dev. Comm. Comp. in Engl. I Mr.sc.Nazli Tyfekqiu 21.01.2016 10:00 

8 

 
Second Foreign Language Mr.Sc. Ramadan Ramadani 

25.01.2016 12:00 8 

 

Introduction to Theory of 

Literature 
Msc. Sazan Kryeziu 

28.01.2016 11:00 8 

 
Albanian language I  Prof. Asoc. Dr. Shkëlqim Millaku 

10.02.2016 10:00 8 

 
Eng. Composition  Prof. ass. dr. Sermin Turtulla  05.02.2016 11:00 

8 

 Lënda Mësimdhënësi i lëndës  Data Ora Salla 

 
Dev. Comm. Comp. in Engl. II Mr.sc.Nazli Tyfekqiu 28.01.2016 11:00 

9 

 
Second Foreign Language  Mr.Sc. Ramadan Ramadani 

01.02.2016 13:00 9 

 
Poezia e renesancës  Msc. Sazan Kryeziu 

04.02.2016 12:00 9 

 
Albanian language II  Prof. Asoc. Dr. Shkëlqim Millaku 

10.02.2016 11:00 9 

 

Shkathtësitë e studimit dhe të 

hulumtimit 
Prof. ass. dr. Sermin Turtulla  

 

12.02.2016 

 

12:00 
9 

 Lënda Mësimdhënësi i lëndës  Data Ora Salla 

 
Phonetics and Phonology Prof. ass. dr. Sejdi Sejdiu 28.01.2016 10:00 

8 

 
Applied Linguistics  Mr.Sc. Uranela Demaj 

26.01.2016 10:00 8 

 
Poezia romantike Prof. dr. Vedat Kiseri 

21.01.2016 10:00 8 

 
Modern English Structure Prof. ass. dr. Sejdi Sejdiu 

04.02.2016 11:00 8 

 
Kulturë dhe qytetërim britanik Prof. dr. Vedat Kiseri 01.02.2016 11:00 

8 



 

Vërejtje:  

1. Provimet fillojnë nga data 21.01.2016-14.02.2015. 

2. Përgatitja për provime (fotokopjimi i provimeve) bëhet gjatë javës, kurse gjatë vikendeve nuk 

punon administrata.  

3. Rezultatet e provimeve përfundimtare detyrimisht duhet të dërgohen edhe në adresën elektronike 

dekanati.fil@uni-prizren.com, dhe të publikohen në tabelat e informimit në Fakultet. 

Dekanati u uron suksese! 

 

mailto:dekanati.fil@uni-prizren.com

